Fuit sibi lectum presentibus et cetera et perseveravit

*<Ratificacions de les confessions de l'acusada>*

Dicta die

Gabriela, vidua Marchi Sanci Ramón, capta et a carceribus abstracta et coram dictis domino castellano eorumque consistorio ducta, ad audiendum ansi per eam dicta deposita et confessata sunt vera del necne pro ut in confessione per eam facta continetur, que iuravit in dicto posse in animam suam et cetera, dicere veritatem omnimodam quam

et cetera, scilicet in facto eius proprio sine iuramento, in alieno vero cum iuramento ut testes.

Et ante omnia fuit sibi lecta confessio per eam facta ultimo loco de verbo ad verbum fora y apartada del dit torment.

Et dixit que passà de la manera que té dit en la postrera depositió que li és stada legida, en la qual stà y persevere, approvant, rattificant y confirmant aquella de la primera línea fins a la darrera.

Interrogada que ella rea deposant diga altra cosa, si sap, acerca del que és inculpada, y si en sa companyia en fet del bruxar y metsinar hi ha altri, y qui són, de tot diga la veritat.

Et dixit que no y ha més del que té dit y depositat. Que si més hi havia, ho diria.

Fuit sibi lectum presentibus et cetera et perseveravit [8r]

Veneris 31 julii 1592 in castro Valentie

Gabriela, vidua Marchi Sanci Ramón, capta et a carceribus iterum abstracta et coram dicto domino castellano et assessore ac sindicis in eorumque consistorio ducta, ad audiendum et respondendum ansi per eam iam rattificata sunt vera vel necne, que iuravit in dicto posse in animam suam et cetera, dicere veritatem omnimodam quam et cetera, in facto eius proprio sine iuramento, in alieno vero cum iuramento ut testes.

Et ante omnia fuit sibi lecta confessio per eam facta ultimo loco una cum eiusdem prescripte rattificacionis fora y apartada del torment y vista de aquell.

Et dixit que passe de la manera que stà contengut en la postrera depositió que li és stada legida, en la qual stà y persevere, approvant, rattificant y confirmant aquella de la primera línea fins a la darrera, com ja ab altra rattificació que hair féu ho digué.

Interrogada que ella rea deposant diga altra cosa, si sap, acerca de aqueix art, y qui són los de sa companyia.

Et dixit que no y ha més del que té dit y confessat. Que si més hi havia, ho diria.

Fuit sibi lectum presentibus et cetera et perseveravit

*<Publicació dels nous càrrecs>*

Scedula oblata pro parte fisci procuratoris

Noviter actitata contra Gabrielam, viduam Marchi Sanci Ramón, ream, publicari et pro publicatis haberí, petit procurator fiscalis, iuribus suis semper salvis. [8r]